你专委会报来的《关于中医药文化与信息化建设专业委

员会副主任增补的申请》已收悉。

根据学会审核，结合你专委会学术活动和组织发展的实

际情况，认为扩大你专委会的学术队伍建设势在必行，报来

的增补的委员之条件也符合学会的要求，特同意贵专委会增

补昭通市中医医院院长郭昌贵为中医药文化与信息化建设专

业委员会副主任委员。

望新增补的副主任委员，积极主动地参加学会组织的活

动，在学会的这个专业技术平台组织中做出贡献！请贵专委

会通知其办理相应的加入学会的手续!

此批复

云南省中医药学会文件
云中会〔2017〕4号

云南省中医药学会关于同意增补郭昌贵为

中医药文化与信息化建设专业委员会

副主任委员的批复

云南省中医药学会中医药文化与信息化建设专业委员会：

云南省中医药学会

2017年2月23日

	页 1